



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Sjøholm MC ApS**

Vølundsgade 17  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020

---

Kim Jakobsen  
dirigent

CVR-nr. 31 26 68 23

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med motorkøretøjer, særligt med motorcykler, crossmaskiner, scootere og knallerter, samt handel med reservedele og tilbehør, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 158.693, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.495.326.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på den negative egenkapital i relation til selskabslovens regler, men forventer stadig at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening, dog over en lidt længere periode bla. grundet de stadig svære samfundskonjunkturer. Der er i slutningen af sidste regnskabsår iværksatte nye aktiviteter som forventes at øge indtjeningen i det nye regnskabsår. Selskabets ledelse er yderligere indstillet på eventuelt at eftergive og konvertere noget af deres gældsmellemværende til selskabskapitalen, hvis dette på et tidspunkt skulle blive nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>80.100</b>	<b>401</b>
Personaleomkostninger	2	-152.763	-155
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-72.663</b>	<b>246</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.120	-5
Andre driftsomkostninger		-44.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-121.783</b>	<b>241</b>
Finansielle indtægter		3.479	7
Finansielle omkostninger		-66.655	-66
<b>Resultat før skat</b>		<b>-184.959</b>	<b>182</b>
Skat af årets resultat		26.266	13
<b>Årets resultat</b>		<b>-158.693</b>	<b>195</b>
Overført resultat		-158.693	195
		<b>-158.693</b>	<b>195</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.194	132
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>69.194</b>	<b>132</b>
Andre tilgodehavender		72.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.000</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.194</b>	<b>162</b>
Varelager		776.915	786
<b>Varelager</b>		<b>776.915</b>	<b>786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.362	76
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.583	61
Andre tilgodehavender		19.593	23
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.266	13
Periodeafgrænsningsposter		7.398	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.202</b>	<b>185</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.469</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>878.586</b>	<b>978</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.019.780</b>	<b>1.140</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.620.326	-1.461
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.495.326</b>	<b>-1.336</b>
Gæld til pengeinstitut		216.793	279
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>216.793</b>	<b>279</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	66.000	65
Banker		700.232	640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.417	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.197.797	1.141
Anden gæld		328.867	347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.298.313</b>	<b>2.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.515.106</b>	<b>2.476</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.019.780</b>	<b>1.140</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med t. kr. 1.495 den 31. december 2019. Selskabet har i de foregående år gennemført ændringer, der har haft en positiv indvirkning på selskabets drift. Selskabets ledelse og ejer har stillet likviditet i alt t.kr. 1.198 til rådighed for driften, lånet er indtil videre uden forpligtelse til at betale afdrag.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	126.547	131
Andre omkostninger til social sikring	26.216	22
Personaleomkostninger	0	2
	<b>152.763</b>	<b>155</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	344.277	282.793	66.000	0
	<b>344.277</b>	<b>282.793</b>	<b>66.000</b>	<b>0</b>

### 4 Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikretr i tilstrækkeligt omfang.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KJ Holding Sønderborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer, driftsinventar mm, patenter og varelagre mm efter reglerne om virksomhedspant - skadeløsbrev (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 871.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 13:44:09  
Underskrevet med NemID

## Kim Jakobsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-841002710062 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 14:28:33  
Underskrevet med NemID

## Kim Jakobsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-841002710062 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 14:28:33  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b8d47a8dHXH217378113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).